
UCHWAŁA Nr 2/2011r.

Ogólnego  Zebrania  Mieszkańców  Osiedla  Komorów  (Komorów,  Granica)  z  dnia 
11.10.2011r.  w  sprawie  koncepcji  modernizacji  Placu  Paderewskiego  w  Komorowie,  
na podstawie § 6 pkt 1 Statutu Osiedla Komorów (Komorów, Granica) - Ogólne Zebranie 
Mieszkańców Osiedla Komorów (Komorów, Granica) uchwala co następuje:

§ 1

Mieszkańcy  zgłaszają  uwagę  do  przedstawionej  przez  projektantów  koncepcji, 
wnioskując o zmianę zasady komunikacji wokół Placu Paderewskiego poprzez odstąpienie  
od realizacji  drogi dla ruchu samochodowego na odcinkach Wiejska – Zamoyskiego oraz 
Wiejska – Chopina.

Mieszkańcy  powołują  Zespół  do  konsultowania  projektu  modernizacji  Placu 
Paderewskiego,  w osobach:  p.  Lidia  Kulczyńska-Pilich,  p.  Aurelia  Zalewska,  prof.  Jerzy 
Kalina,  p.  Jerzy  Wojtasik,  p.  Jarosław  Kowalski,  p.  Elżbieta  Powichrowska,  p.  Daniel 
Drynkowski i reprezentację Zarządu Osiedla.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


